
                                                                                                                                                         
 

NOMINACE 
PRO HRÁČE REGIONÁLNÍHO VÝBĚROVÉHO DRUŢSTVA  

ROČNÍKŮ NAR. 1999 a ml. 
NA MEZINÁRODNÍ TURNAJ „TREICHLE-CUP-2012“ VE ŠVÝCARSKU 
který se koná ve městě Worb (předměstí Bernu) v termínu 16.03. - 18.03. 

 

NOMINOVANÍ HRÁČI (16+2) 
Karlovy Vary: FUKSA GASTON (B), KLEIN JAKUB (B), BERNÁTH FILIP (O), CHMIEL VÁCLAV (O), 

(8+2)    PŘIBYL TOMÁŠ (O), HABR JAKUB (Ú), TOCIK MARTIN (Ú), 

MALOUŠEK JAROSLAV (Ú), PROŠEK RADEK (Ú), ŠIK OTAKAR (Ú), 
  

Tachov:  KLEJNA FRANTIŠEK (O), FIŠER TOMÁŠ (Ú), BERČÍK MARTIN (Ú/O)  
(3+0) 

Mar.Lázně: HEDRIK MICHAL (O/Ú), KUDLÁČEK PAVEL (Ú) 

(2+0) 
Sokolov:  HALBERŠTÁT JIŘÍ (Ú/O), CHVAL KAREL (Ú), 

(2+0)  
Cheb:  KALA ROBERT (O) 

(1+0) 
 

Náhradníci:  všichni ostatní hráči „tréninkového výběru“ KV-99 a ml. (budou v případě dodatečné 

   nominace informováni později) 
Realizační tým: 

Hlav. trenér: Tomáš Andrys 
Asist. tren.: Marek Brzobohatý / Jakub Kloz 

Vedoucí dr.:  Jiří Chmiel / Vladimír Šik 

Časový plán zájezdu:   
Odjezd - v pátek 16.03. v 5:00 od KV-Areny / v 5:15 od ZS v Sokolově / 5:30 Cheb (po domluvě) 

Návrat - v noci z neděle 18.03. na pondělí 19.03. (cca. ve  2:00 ) na stejná místa  
Finanční zajištění akce: 

Podmínkou účasti je poplatek 2000,--Kč (podíl za větší část nákladů na dopravu), který zaplatí 

rodiče každého nominovaného hráče na schůzce dne 5.3. (viz níže) vedoucímu družstva. Ostatní 
náklady přebírá pořadatel turnaje (ubytování a kompletní stravování pro všechny členy týmu 

v ubytovně na ZS ve Worbu, příspěvek na dopravu). Kaţdý hráč musí mít platný cestovní pas a 
uzavřené zahraniční „hokejové“ pojištění pro Švýcarsko na uvedený termín.  
 

Další informace o akci: 
 

V pondělí 5.3.2012 v 17:00 na schůzce s rodiči nominovaných hráčů  
(koná se v učebně HC Energie ve 4.patře  v tréninkové hale) 
 
 
Před turnajem pořadatel zaktualizuje webové stránky s informacemi o turnaji (v Němčině): 
http://www.hcwisle.ch/treichlecup.htm 
 
 

 

V Karlových Varech, 18.02.2012     

 
Jiří Ryžuk 
hl. trenér KV-výběrů 

http://www.hcwisle.ch/treichlecup.htm

